   仪器与工具
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               1
光纤模式测量分析仪 STAR-CMC-1550
STAR-CMC-1550 光纤模式测量分析仪使用空间和光谱分辨成像(S2)技术来识别少模光纤的传
播模式。它由两个不同的单元组成：一个可调谐激光器和一个接收器单元。STAR-CMC-1550
允许获得每种传播模式的差分群延迟 (DGD) 以及与最激发模式相比的相对强度或多径干扰
(MPI)。此外，STAR-CMC-1550 允许重建被测光纤的导模轮廓和相位。
特点和优势：

o
C
湿度
5%-95%相对，非冷凝
5%-95%相对，非冷凝
工作系统 Windows7/8/10 64bit only
硬件 2GB RAM; USB 3.0 port; 64bit
订购须知：
型号 规格
STAR-VFI-
200
直径 125um 光纤干涉检测系统。包括 STAR-VFI-200 光学单元;STAR-VFI-H0 光纤支架用
于 125um 光纤;电脑软件;USB 连接线;电脑不包括在内。
STAR-VFI-
1200
直径 125 ~ 1200 u m 光纤干涉检测系统。包括 STAR-VFI-1200 光学单元;STAR-VFI-
H0/0400 光纤架，适用于 400um 光纤;STAR-VFI-FTK400 光纤样品;电脑软件;USB 线;电
脑不包括在内。
STAR-VFI-
2000
直径 400 ~ 2000um 光纤干涉检测系统。包括 STAR-VFI-2000 光学单元;STAR-VFI-
H0/0400 光纤架，适用于 400um 光纤;STAR-VFI-FTK400 光纤样品;电脑软件;USB 线;电
脑不包括在内。
   仪器与工具
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               7
可选项：
型号 规格
STAR-VFI-H0 125um 光纤支架，垂直切割
STAR-VFI-H0-200 200um 光纤支架，垂直切割
STAR-VFI-H0-400 400um 光纤支架，垂直切割
STAR-VFI -H0-600 600um 光纤支架，垂直切割
STAR-VFI -H0-800 800um 光纤支架，垂直切割
STAR-VFI -H0-1000 1000um 光纤支架，垂直切割
STAR-VFI -H0-1250 1250um 光纤支架，垂直切割

C
湿度 5%-95%相对，非冷凝
电脑要求 所有 FGC 系统都配有运行最新 Windows 操作系统的台式计算机
数据接口 2 x USB3.0 (USB B to USB A: 2m 电缆供应)
* 重复性是在 STAR-FGC-GT 上使用一根 125um 光纤测量的，无需将其从设备上移除，重复性
规格仅适用于 OM1、OM2 和单模光纤。
** 重复性是在 STAR-FGC-GS 上使用一根 540/600um 光纤测量的，无需将其从设备上移除。
订购须知：
型号 规格
STAR-FGC-GT
用于测量直径高达 400 微米的光纤的玻璃光纤几何系统。包括光纤单元、光纤处理
台、电缆、软件包；台式计算机；一对适用于直径 250 微米涂层光纤的 Arden 支架。
STAR-FGS-GS
用于测量直径高达 1000 微米的光纤的玻璃光纤几何系统。包括光纤单元、光纤处理
台、电缆、软件包；台式计算机；一对适合直径 400 微米涂层光纤的 Arden 支架。
STAR-FG-H-250 一对带有 250 微米 V槽的 Arden FGC 纤维支架，适用于直径 250 微米的涂层光纤。
STAR-FG-H-400 一对带有 400 微米 V形槽的 Arden FGC 纤维支架，适用于直径 400 微米的涂层光纤。
STAR-FG-H-600 一对带有 600 微米 V形槽的 Arden FGC 纤维支架，适用于直径 600 微米的涂层光纤。
STAR-FG-H-800 一对带有 800 微米 V槽的 Arden FGC 纤维支架，适用于直径 800 微米的涂层光纤。
STAR-FG-H-1000
一对带有 1000 微米 V形槽的 Arden FGC 纤维支架，适用于直径 1000 微米的涂层光
纤。
STAR-FG-H-CUST 一对带有客户定义的 V形槽直径的 Arden FGC 纤维支架

STAR-ALB-09-0500-SCAPC/SCAPC-P
OTDR 引线盒，包含 500 米的 09/125 光纤，带 SCAPC 连接器，
“Peli”外壳。
STAR-ALB-09-1000-FC/FC-P
OTDR 引线盒，包含 1000 米带 FC 连接器的 09/125 光纤，“Peli”
外壳。
STAR-ALB-09-1000-FCAPC/FCAPC-P
OTDR 引线盒，包含 1000 米带 FCAPC 连接器的 09/125 光纤，
“Peli”外壳。
STAR-ALB-09-1000-SC/SC-P
OTDR 引线盒，包含 1000 米带 SC 连接器的 09/125 光纤，“Peli”
外壳。
STAR-ALB-09-1000-SCAPC/SCAPC-P
OTDR 引线盒，包含 1000 米带 SCAPC 连接器的 09/125 光纤，
“Peli”外壳。
STAR-ALB-09-2000-FC/FC-P OTDR 引线盒，包含 2000 米带 FC 连接器的 09/125 光纤，“Peli”
   仪器与工具
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               22
外壳。
STAR-ALB-09-2000-FCAPC/FCAPC-P

STAR-ALB-62-100-SC/SC-P
OTDR 引线盒，包含 100 米的 62.5/125 多模光纤，带 SC连接器，
“Peli”外壳。
STAR-ALB-62-100-SC/SC-P-MC
OTDR 引线盒，包含 100 米的 62.5/125 多模光纤，带 SC连接器，
“Peli”外壳。使用“ModCon”模式控制器。
STAR-ALB-62-250-SC/SC-P
OTDR 引线盒，包含 250 米的 62.5/125 多模光纤，带 SC连接器，
“Peli”外壳。
STAR-ALB-62-250-SC/SC-P-MC
OTDR 引线盒，包含 250 米的 62.5/125 多模光纤，带 SC连接器，
“Peli”外壳。使用“ModCon”模式控制器。
STAR-ALB-62-500-SC/SC-P
OTDR 引线盒，包含 500 米的 62.5/125 多模光纤，带 SC连接器，
“Peli”外壳。
STAR-ALB-62-500-SC/SC-P-MC OTDR 引线盒，包含 500 米的 62.5/125 多模光纤，带 SC连接器，
   仪器与工具
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               24
“Peli”外壳。使用“ModCon”模式控制器。
“EuroCard”款中的 OTDR 引线盒-多模